MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

 CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

Câmpus Cidade de Goiás do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 2, Qd. 10, Lt. 1 a 15, Residencial Bauman, Cidade de Goiás - GO
CEP: 76600-000 – email: gabineteifg.goias@gmail.com
(62) 3371-9000

Memorando-Circular n° 005/2019/DG/IFG/Cidade de Goiás

Cidade de Goiás, 30 de abril de 2019.

Aos Membros do Colegiado de Áreas Acadêmicas do Câmpus Cidade de Goiás

Assunto: Convocação para o Processo Eleitoral para a Chefia do Departamento de Áreas

Acadêmicas

   Prezados Servidores,

A Direção-Geral do Câmpus Cidade de Goiás no uso de suas atribuições conferidas

pelo Art. 1º, § 1º da Portaria nº 777, de 16 de abril de 2019, convoca Vossas Senhorias para a

Eleição da Chefia do Departamento de Áreas Acadêmicas, que ocorrerá no dia 08 de maio de

2019, às 15h, no Salão de Eventos.

Informa-se ainda, que a comissão que auxiliará no referido processo será composta

pelos servidores Ana Cristina da Mata Veiga Jardim, Lucas Manoel Andrade e Ruslana

Tavares Alves.

Atenciosamente,

Sandro Ramos de Lima

Diretor-Geral

IFG/Câmpus Cidade de Goiás

Portaria nº 2.216/2017

mailto:gabineteifg.goias@gmail.com